[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤物黄党发〔2019〕12号

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

关于调整领导班子成员分工的通知

公司各部门（站）：

为了进一步推进公司管理精细化，保证公司生产经营工作快速平稳发展，结合工作实际，经8月29日党政联席会议研究，现将公司领导班子成员主要工作分工调整如下：

党委书记、工会主席晁昕同志，主持公司党委、工会全面工作，负责党建、工会、职工培训、综合治理等方面的工作，分管党群工作部。

总经理、党委委员冯建军同志，主持公司行政全面工作，负责企业文化等工作，分管综合管理部、经营部。

副总经理、党委委员杨宏伟同志，负责公司生产、安全、质量标准化、区域社会物流中心建设等工作，参加黄陵矿业集团公司安全办公会，负责意识形态、信访稳定工作，分管材料采供部、仓储中心。

副总经理、党委委员段凑趣同志，负责公司专项资金、信息化建设、专业技术管理、科技项目及基本建设等工作，参加黄陵矿业集团公司生产调度例会，负责统战、共青团工作，分管设备配件采供部、市场营销部。

纪委书记邓涛同志，负责公司纪检监察、岗位廉洁风险防控管理、环境卫生等工作，协助党委书记抓党风廉政建设工作，分管一号煤矿供应站、二号煤矿供应站、双龙煤矿供应站、辅助综合供应站。

党委委员潘洁同志，协助党委书记抓好组织和工会工作。

副总经济师常碧侠同志，协助总经理抓好经营工作。

公司领导班子成员工作分工，只是主要工作的分工，其他交叉性工作、临时性工作，根据需要随时安排。各部门（站）要按照领导分工请示汇报工作，服从组织协调，上下一致，团结协作，不断增强工作责任心，为全面完成物资集团公司下达的各项任务而努力奋斗。

中共陕西煤化物资集团有限公司  陕西煤化物资集团有限公司

黄陵分公司委员会                 黄陵分公司

                               2019年8月30日

物资集团黄陵分公司  2019年8月30日印发   共印：5 份